
Crediweb 
Personas datu apstrādes politika 

CrediWeb® ir kredītinformācijas tiešsaistes pakalpojumu portāls, kurā tā lietotāji var saņemt sev 
nepieciešamo informāciju par esošiem un potenciāliem klientiem, parādniekiem un citiem  subjektiem;  
biznesa  partneru  finanšu stāvokli un sadarbības riska novērtējumu, kā arī citu ar kredītriska pārvaldību 
saistītu informāciju. Crediweb® portālu uztur SIA CREDITREFORM Rating. Portāla pieejamie pakalpojumi 
tiek nodrošināti sadarbībā ar citiem uzņēmumiem. 
 
Crediweb® portāla personas datu apstrāde tiek īstenota atbilstoši Eiropas Savienības Vispārīgajai datu 
aizsardzības regulai (VDAR), kā arī attiecīgajam nacionālajam tiesiskajam regulējumam. 
 
Pārzinis 
SIA CREDITREFORM Rating 
Rīga, K.Valdemāra iela 118, LV - 1013 Tel.: +371 67 501 335   
E-pasts: support@crediweb.lv 
 
Attiecināmība 
Šī politika attiecas uz datu apstrādi, kurā Crediweb® lietotājs izmanto, ir izmantojis vai ir paudis 
nodomu izmantot Crediweb® pakalpojumus. Tāpat šī politika informē par datu apstrādi, kuru SIA 
CREDITREFORM Rating veic, iegūstot informāciju atkalizmantošanai no publiski pieejamiem resursiem, 
piemēram, Uzņēmumu reģistra uzturētajiem reģistriem. 
 
Apstrādājamie dati 
Precīzs apstrādājamo personas datu saturs ir atkarīgs no izmantoto pakalpojumu veida. Apstrādātie 
dati var ietvert: identifikācijas datus (vārds, uzvārds, personas kods), kontaktinformāciju (e-pasta adrese, 
tālruņa numurs), digitālie identifikācijas dati (IP adrese, lietotājvārds), dati par līdzdalību uzņēmumos un 
tiesībām tos pārstāvēt, kā arī citus datus atkarībā no izmantojamā pakalpojuma. 
 
Datu apstrādes nolūki un pamats 
Crediweb® personas dati tiek apstrādāti pakalpojumu nodrošināšanai, pakalpojumu satura 
personalizēšanai, klientu atbalsta nodrošināšanai, sistēmas lietotāju administrēšanai, kā arī, lai veiktu 
citas darbības tiesisko attiecību nodibināšanai un saistību izpildes nodrošināšanai. 
Lietotāja personas dati var tikt apstrādāti arī mārketinga vajadzībām, ja lietotājs tam ir piekritis. 
 
Personas datu iegūšana 
Veicot personas datu apstrādi pakalpojumu nodrošināšanai, dati tiek iegūti tieši no personas, uz kuru 
šie dati attiecas, kad persona piesakās vai izmanto Crediweb® pakalpojumus. 
Personas dati var tikt iegūti arī no ārējiem avotiem, piemēram, publiskiem reģistriem, citiem uzņēmumiem un 
valsts iestādēm, ja tam ir atbilstošs tiesiskais pamats. 
 
Datu saņēmēji 
Lietotāju personas datiem var piekļūt tikai ierobežots personu loks, kas iesaistīti pakalpojuma 
nodrošināšanā, kā arī citas personas, kam šādas tiesības nosaka vai atļauj normatīvie akti. 
 
Datu nosūtīšana uz trešajām valstīm 
Personas datu nodošana uz trešo valsti vai starptautisku organizāciju nav paredzēta. 
 
Datu glabāšana 
Tiešsaistē reģistrēti lietotāji tiek deaktivizēti, ja kopš pēdējā sistēmas lietošanas seansa pagājušas 60 
dienas. Dati tiek dzēsti, ja pagājuši 5 gadi kopš pēdējā sistēmas lietošanas seansa (log on). Lietotāju, 
kuri reģistrēti, pamatojoties uz Iīgumu, dati tiek glabāti 5 gadus pēc Iīguma izbeigšanas. 
 
Personas datu apstrāde no publiski pieejamiem resursiem 

SIA CREDITREFORM Rating iegūst personas datus no Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 
(komercreģistrs, maksātnespējas reģistrs, biedrību un nodibinājumu reģistrs, politisko partiju reģistrs, 
komercķīlu reģistrs, laulāto mantisko attiecību reģistrs, Eiropas ekonomisko interešu grupas reģistrs, 
reliģisko organizāciju un to iestāžu reģistrs, pārstāvniecību reģistrs, šķīrējtiesu reģistrs, masu informācijas 
līdzekļu reģistrs, publisko personu un to iestāžu reģistrs, juridisko veidojumu patieso labumu guvēju reģistrs). 

Personas datu apstrādes nolūks: Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra rīcībā esošo tiesību subjektu un 
juridisku faktu reģistrācijas procesā radītā informācijas (tai skaitā vēsturiskās) atkalizmantošana 
kredītinformācijas pakalpojumu sniegšanas nolūkā. 



Personas datu apstrādes tiesiskais pamats: pārziņa leģitīmā interese. 

Datu subjektu kategorijas: fiziskās personas, kas saistītas ar Uzņēmumu Reģistra rīcībā esošajiem tiesību 
subjektiem (dalībnieki, akcionāri, amatpersonas, patiesā labuma guvēji u.c.) 
 
Personas datu kategorijas: personas kods (nerezidentiem – dzimšanas datums), vārds, uzvārds un 
identificējošā personu apliecinošā dokumenta numurs un izdevējvalsts kods, kā arī nerezidenta personas 
identifikācijas kods, ja tādu piešķīrusi personu apliecinošā dokumenta izdevējvalsts kompetentā institūcija, 
rezidences valsts, amats, pārstāvības tiesības, kapitāldaļas, PLG kontroles veids, kontaktinformācija u.c. 
informācija, ko var saturēt UR vestie reģistri. 

Personas dati tiek aktualizēti un tiek glabāti, ciktāl atkalzimantošana nav ierobežota ar normatīvajiem aktiem. 
Publiskās maksātnespējas reģistra ziņas par fiziskās personas maksātnespējas procesu glabā tā laikā, kā 
arī vienu gadu pēc ieraksta par fiziskās personas maksātnespējas procesa izbeigšanu izdarīšanas dienas. 
 
Datu subjekta tiesību īstenošana 
Crediweb® reģistrētam datu subjektam ir tiesības piekļūt saviem personas datiem, t.sk. tiesības pieprasīt 
veikt labojumus neprecīzos datos, kā arī, tiesības uz personas datu apstrādes ierobežošanu vai tiesības 
iebilst personas datu apstrādei. Ja personas datu apstrādes pamatā ir piekrišana, personai ir tiesības 
jebkurā laikā atsaukt šādu piekrišanu, neskarot uz piekrišanas pamata veiktās apstrādes likumību pirms 
piekrišanas atsaukšanas. 
Datu subjekts saistībā ar jautājumiem par datu subjekta piekļuves saviem datiem tiesību īstenošanu, datu 
labošanu, kā arī sūdzībām par personas datu apstrādi var vērsties privacy@crediweb.lv. 
SIA CREDITREFORM Rating datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: privacy@crediweb.lv, 
K.Valdemāra iela 118, Rīga, LV-1013 ar norādi "Datu aizsardzība". Ja datu subjektam šķiet, ka ir pārkāptas
datu subjekta tiesības uz personas datu aizsardzību, datu subjekts var iesniegt sūdzību personas datu
uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai, Elijas iela 17, Rīga, LV-1050, pasts@dvi.gov.lv.

           
    

  .
 
v.2. Pārskatīts: 01.10.2024. 


